
ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO - N° 2022.1710-0011PMLN 

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DOS ORDENADORES DE DESPESAS DA(S) SECRETARIAS; 
DE SAÚDE; EDUCAÇÃO BASICA; ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, 
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA; ATIVIDADES ECONÔMICAS, 
EMPREENDEDORISMO, RECURSOS HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE; FINANÇAS, 
ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO; GOVERNO; INSTITUTO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, TORNA 
PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO É: REGISTRO 
DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GENÉROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO 
NORTE/CE, VENCEDORA A EMPRESA: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 

• 18.027.677/0001-89, VENCEDOR DOS LOTES 01, 02, 03 E 04, COMO VALOR GLOBAL DE R$ 662.987,96 
(SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA 
E SEIS CENTAVOS), TENDO 0 PROCESSO SIDO HOMOLOGADO, LOTES FRACASSADOS 05 E 06. PARA 
MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO 
JOAQUIM N°2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARA. NOS HORÁRIOS DE 08HOOMIN As 13HOOMIN, EM 
DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA. LIMOEIRO DO 
NORTE/CE, 01 DE DEZEMBRO DE 2022, DEOLINO JUNIOR IBIAPINA SECRETARIO DE SAÚDE (ORGÃO 
GERENCIADOR). 

A SER PUBLICADO DIA 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM 
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU 

• 

Limoeiro do Norte — Ceara, CEP: 62930-000 
CNPJ no 07.891.674/0001-72 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 ISSN 1677-7069 

L 
CA. 

Ng 227, segunda-feira, 5 de dezembr cfe 2022 F- 	 jo.  
0 

0 
CPL. 

o' 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO N' 2022.12.02.1 

0 Pregoeiro Oficial do Municiplo de Juazeiro do Norte, Estado do Ceara, no 
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
estará realizando, através da plataforma eletrônica www.blicompras.com, por 
Intermédio da Bolsa de Licitações do Brasil (BU), certame licitatório, na modalidade 
Pregao n' 2022.12.02.1, do tipo eletrônico, cujo objeto é a aquisição de usina de 
fabricação de asfalto e máquinas pesadas destinadas ao atendimento das necessidades 
da Secretaria Municipal de Infraestrutura de Juazeiro do Norte/CE, conforme 
especificações apresentadas Junto ao Edital Convocatória e seus anexos, com abertura 
marcada para o die 16 de dezembro de 2022, a partir das 09:00 horas. 0 Inicio de 
acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do die 06 de dezembro de 
2022, as 09:00 horas. Maiores informações na sede da Comissão Permanente de 
Licitação, sito na Av. Leão Sampalo, n2  1748 - 10  andar Lagoa Seca • CEP: 63.040-
000, pelo telefone (88)3199-0363, no horário das 08:00 as 14:00 horas ou ainda pelo 
e-mail: cpi@juazeiro.ce.gov.br.  

Juazeiro do Norte/CE, 12  de dezembro de 2022. 
MARCOS WESLEY LEITE TAVARES 

AVISO 
PREGÃO N' 2022.09.01.2 

O Pregoeiro Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Ceara, no 
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que 
diante da conclusão da prova de conceito apresentada pela empresa arrematante, fica 
Informado aos participantes do presente certame que seri dada continuidade as fases 
processuals, com a abertura da fase de manifestação de possíveis recurso marcada 
para o dia 09 de dezembro de 2022 as 10:00hs. Maiores Informações na sede da 
Comissão Permanente de Licitação, sito na Av. Leão Sampaio, ng 1748 - 10  andar - 
Lagoa Seca - CEP: 63.040-000, pelo telefone (88)3199.0363, no horário das 08:00 as 
14:00 horas ou ainda pelo e-mail: cpl@juazeiro.ce.gov.br.  

Juazeiro do Norte/CE, 12  de dezembro de 2022. 
MARCOS WESLEY LEITE TAVARES 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO N' 2022.08.16.1 

O Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura de 
Juazeiro do Norte, Estado do Ceara, no uso de suas atribuições legais, torna público, 
para conhecimento dos interessados, que fica REVOGADO o procedimento licitatório 
modalidade Pregão n2  2022.08.16.1, o que faz ore fundamento no Art. 49 da Lel 
Federal ng 8.666/93 e suas posteriores alterações, bem como de acordo com o Parecer 
Juridic° ng 00114/2022, de 01 de dezembro de 2022, nos termos do arquivo anexado 
na plataforma eletrônica bacompras.com. Posteriormente sera publicado um novo 
certame com as devidas correções. Maiores Informações na sede da Comissão 
Permanente de Licitação, sito na Av. Leão Sampaio, ng 1748 - 10  andar - Lagoa Seca, 
no horário das 08:00 as 14:00 hares ou pelo telefone (88) 3199-0363. 

Juazeiro do Norte/CE, 2 de dezembro de 2022. 
JOSE MARIA FERREIRA PONTES NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO • N2  2022.1710-001/PMLN 

o IMunicipio de Limoeiro do Norte, através dos Ordenadores de Despesas dais) 
Secretarias; de Saúde; Educação Básica; Assistência social e Polfticas Públicas para 
Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência; Atividades Econômicas, 
Empreendedorismo, Recursos Hídricos e Energéticos e Melo Amblente; Finances, 
Orçamento e Planejamento; Governo; instituto Municipal de Meio Ambiente, torna Público 
a divulgação do Resultado da Licitação acima mencionada cujo objeto 6: Registro de Preços 
para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios para atender as demandas das 
diversas Secretaries do Município de Limoeiro do Norte/CE, vencedora a empresa: Mavi 
Distribuidora LTDA, inscrita no CNPJ n2. 18.027.677/0001.89, vencedor dos lotes 01, 02, 03 
e 04, com o valor global de R$ 662.987,96 (seiscentos e sessenta e dois mil, novecentos e 
oitenta e sete reels e noventa e seis centavos), tendo o processo sido Homologado, lotes 
fracassados 05 e 06. para maiores Informações procurar na sala de reuniões da comissão, 
na Rua Cel. Antônio Joaquim riO 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara. nos horários de 
08h00mIn as 13h0Oinin, ens dies úteis, ou através do site TCE - Tribunal de Contas do 
Estado do Ceara. Limoeiro do Norte/CE, 01 de dezembro de 2022, Deolino Junior Ibiapina 
• Secretario de Saúde (6rgão Gerenciador). 

Limoeiro do Norte/CE, 10  de dezembro de 2022 
DEOLINO JUNIOR IBIAPINA 

Secretário de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANACI 

EXTRATO DO CONTRATO 

Extrato do Contrato ng 1490.22.11.03.01, referente à Chamada Pública n2  14.011/2022-
CHP. Partes: Secretaria de Saúde e a empresa Ultra Som Serviços Medicos S/A (Hospital 
Ana Uma). Objeto: Credenclamento de empresa especializada para realização de serviços 
hospitalares em regime de 24 (vinte e quatro) horas e serviços ambulatortais de apoio, 
para complementar a rede Assistencial de Saúde do Municfplo de Maracanaú. Prazo de 
Vigência do Contrato: 12 (doze) meses. Valor global: R$ 510.737,40 (quinhentos e dez mil, 
setecentos e trinta e sete reels e quarenta centavos). Signatárlos: Secretaria de Saúde e a 
empresa Ultra Som Serviços Medicos S/A (Hospital Ana Lima). Data do Contrato: 03 de 
novembro de 2022. Anderson Gazette de Sousa - Presidente. 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Processo Administrativo de Inexigibilidade de licitação ng 1490.22.1201.01, originaria da 
Chamada Pública Ng 14.013/2022-CHP. O Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação, em cumprimento à ratificação procedida pelo Secretario Executivo de Saúde, 
faz publicar o extrato resumido do processo de inexigibilidade de Licitação no 
1490.22.1201.01. Objeto: Credenciamento para contratação de serviços de atenção em 
regime residencial, exclusivamente em comunidades terapeuticas, caracterizado como 
instituição de saúde, destinado a oferecer cuidados de saúde de caráter residencial 
transitório, por ate nove meses, para adultos com necessidades clinicas estáveis, 
decorrentes do uso de crack, álcool e outras drogas e de caráter exclusivamente 
voluntário, de interesse da Secretaria de Saúde de Maracanati. Instituições 
Credenciadas: I) Desafio Nova Vida Unidade Jaganaii, inscrito no CNPJ ng 
03.5E6.067/0001-48 - Credenciada para atender 17 (dezessete) vagas do sexo masculino; 
II) Desafio Nova Vida Unidade Feminine, inscrito no CNPJ ng 03.586.067/0003-00 - 
Credenciada para atender 05 (cinco) vagas do sexo feminino. Valor Global: R$ 
309.468,72 (trezentos e nove mil, quatrocentos e sessenta e oito reels e setenta e dois 
centavos). Declaração de Inexigibilidade: emitida pela Comissão Permanente de Licita;So 
e Ratificada pelo Sr. Jaime Lima de Carvalho, na qualidade de Secretário Executivo da 
Secretaria de Saúde de Maracanaú, em 01 de dezembro de 2022. Maracanaú-CE, 01 de 
dezembro de 2022. 

416,0 Este documento pode ser verificado no endereço eletrOmco 
httpt/Avenv.In.gov  br/autenticIdade.html, pelo Didigo 05302022120500227 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 242  15.009/2022-TP 

Objeto: Contratação de empresa para executar a reforma do CRAS Mu 
Localizado em Maracanaú, Ceara. Vencedor: Dimensional Locações e Serviços EIRELI-M , 
inscrita na CNPJ n2  07.432.752/0001.70, apresentou o valor global de R$ 354.555,26 
(trezentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e cinco reels e vinte e seis 
centavos). Homologo e Adjudico a Licitação no forma da Lei ng 8.666/93 • Francisco 
Antônio Ferreira da Silva - Secretário de Assistência Social e Cidadania/ Ordenador de 
despesas do Fundo Municipal de Assistência Social - MIAS. EM: 02 de dezembro de 
2022. 

Maracanaú - CE, 2 de dezembro de 2022 
FRANCISCO ANTONIO FERREIRA DA SILVA 

Secretário 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRENCIA PÚBLICA NO 10.047/2022-CP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Maracana0 
torna público que as 09:00 (nove) horas do dia 10 de Janeiro de 2023, na sala da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Avenida Durval Tomas de Souza, NO 150, Conjunto 
Jereissati I, nesta cidade, recebera documento de habilitação e propostas de preços, para 
a realização de licitação na modalidade Concorrência Pública, tipo menor preço global, 
tombada sob o n' 10.047/2022-CP, que versa acerca da Contratação de empresa para 
urbanização tia Area externa da Secretaria de Cultura (Dorian Sampalo), Local: Rua Edson 
Queiroz, S/N, Bairro Piratininga, em Maracanaú/CE, tudo conforme especificações contidas 
no edital e seus anexos, podendo ser o mesmo adquirido Junto a Comissão Permanente de 
Ucitação no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horario de 08:00 as 
14:00 horas. 

Maracanati-CE, 12  de Dezembro de 2022. 
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA 

Presidente da CPL 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N2  1490.22.1201.01 

Oriundo da Chamada Pública NO 14.013/2022-CHP. 
Objeto: Credenciamento para contratação de serviços de atenção em regime 

residencial, exclusivamente em comunidades terapêuticas, caracterizado como instituição 
de saúde, destinado a oferecer cuidados de saúde de caráter residencial transitório, por 
ate nove meses, para adultos com necessidades clinicas estáveis, decorrentes do uso de 
crack, álcool e outras drogas e de caráter exclusivamente voluntário, de Interesse da 
Secretaria de Saúde de Maracanaú. Instituições credenciadas: I) Desafio Nova Vida Unidade 
laçanati, inscrito no CNPJ ng 03.586.067/0001-48 - Credenciada para atender 17 
(dezessete) vagas do sexo masculino; II) Desafio Nova Vida Unidade Feminine, inscrito no 
CNPJ ng 03.586.067/0003-00 - Credenciada para atender 05 (cinco) vagas do sexo feminino. 
Valor Global: 9$ 309.468,72 (trezentos e nove mil, quatrocentos e sessenta e oito reels e 
setenta e dois centavos). RATIFICO a presente Declaração de inexigibilidade tie Licitação na 
forma da Lel ng 8.666/93. 

Maracanaú -CE, 10  de dezembro de 2022 
JAIME LIMA DE CARVALHO 

Secretario Executivo de Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO 

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TECNICA NO 146/2022 

Extrato de Acordo de Cooperação Técnica Ng 146/2022. ESPECIE: Acordo de Cooperação 
Técnica que entre si celebram a Confederação Nacional dos Agricultores Familiares e 
Empreendedores Familiares Rurais do Brasil-CONAFER/BR e a Prefeitura Municipal de 
Marco-CE. OBJETO: integração de esforços entre as partes para a execução do Programa 
Mais Pecuária Brasil no município de Marco. VIGENCIA: 12 (doze) meses, podendo ser 
prorrogado, a critério dos participes, por meio de Termos Aditivos, desde que tal interesse 
seja manifestado por escrito, em ate 120 (cento e vinte) dies antes do termino de sua 
vigência. Data da asslnatura: 31/05/2022. Assinam: Pelo CONAFER: Carlos Roberto Ferreira 
Lopes - Presidente; pela Prefeitura: Roger Neves Aguiar Prefeito. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSA0 VELHA 

RESULTADO DO JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N2  2022.08.22.02 

A Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos 
Interessados, o resultado do julgamento das Propostas de Preços apresentados ao certame 
de que trata a Tomada de Preços ng 2022.08.22.02, cujo objeto e a Contratação de 
serviços de engenharia para conclusão da construção da prep da juventude, conforme 
convênio ng 784064/2013-ministério do esporte, de Interesse da Secretaria de 
infraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Município de Missão Velha-Ce. Empresa 
Vencedora: Eletroport Serviços Projetos e Construções EIRELI EPP - CNPJ N0  
06.043.276/0001-33, com o valor global de R$ 1.422.391,82 (hum milhão quatrocentos e 
vinte e  dots  mil trezentos e noventa e um reais e oitenta e  dots  centavos).  Fin  aberto o 
prazo recursal de que trata o  Art.  109,  Inc.  I, alínea "h" da Lei 8.666/93 a contar da data 
desta publicação. O inteiro teor da decisão em Ata esta disponfvel no endereço constante 
no preambulo do edital ou através do Portal de Licitações do ICE no sftio . 

Missão Velha-CE, 30 de novembro de 2022. 
ESPEDITO CARLOS DE SOUSA  JUNIOR  

Presidente da  CPL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO NO 9/20225ME-PE 

A Pregoeira da CPI. deste munIcfplo torna público o Edital do Pregão Eletrônico 
NO 009/2022SME-PE - Secretaria Municipal de Educação, que tem como objeto registro de 
preços, consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual 
aquisição de livros literarlos destinado aos alunos do ensino fundamental/bIbiloteca com 
346 volumes, das escolas da rede municipal de Mombaça - CE, DE responsabilidade da 
Secretaria Municipal de Educaçao, mediante Pregão EletrOnlco, conforme especifIcação 
contida nos anexos do Edital. O recebimento das propostas através do  site  do Banco do 
Brasil dar-se-á a partir das 17:00h do  die  06/12/2022. Abertura das Propostas: 16/12/2022 
As 09:00h. O Edital estará disponfvel nos  Sites:  www.licitacoes-e.com.br  ou www.tce.gov.br  
e na sede da Prefeitura, situada à Rua Dona Anésia Castelo,  ng  01, Centro, Mombaça - CE, 
no período de 08:00 as 12:00 horas, em  dies  de expediente normal, a partir da data da 
publicação deste Aviso. 

Mombaça - CE, 2 de dezembro de 2022. 
MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA 

Documento assinado digitalmente conforme  MP  nt 1.200-2 de 24/06/2001, LCP  
que institui a Infruestrutura de Cluives Publitas Brasileira. 



Insfiiiito 	de MekijAiTibiente 

14CENC‘IAMEN4TOS AMIENT4 IS  

MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA 
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E 
COMPROMISSO, PARA PROJETO AGRÍCOLA DE SEQUEIRO (SEM USO 
DE AGROTÓXICO) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO 
DOM- NOME DO BENEFICIÁRIO: MARIA JOSE DOS SANTOS SILVA - 
LOCALIZAÇÃO: SÍTIO CABEÇA DA VACA, BIXOPÁ, S/N - ZONA RU-
RAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO 
O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INS-
TRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DO IMMAB. 

-----liskssinado digitalmente 
absE ALMAR 

t1 	EI ,SP\,N1:1,AGO DE 
DO NM *:AliME(DA:89484177387 

ata: 2022.12.05 
5:19:37-03'00' 

P efeitura de 

IN(77,4A0 7 

• Oficial a 
do Município de Limoeiro do Norte-CE Dom 

!tut& pets" art. wo da Lei Orgânica do Munfdpio de Limoeiro do Norte, com a nova redacâo dada pela Emenda oo1/2or7. 

ANO VI - N°1.352, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. 

- 5E00 DO PODER EXECUTIVO 

C 

i 

.,Secretarid unicipai de Fiti4nças, 
Cirçamer4O,s Planelamento (.SEFIN) 

COMISSilaDE.LIC'ITACÕESE PREGIES 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO — N° 2022.1710-001/PMLN 

O MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DOS ORDENA-
RES DE DESPESAS DA(S) SECRETARIAS; DE SAÚDE; EDUCAÇÃO 

ICA; ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MU-
LHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊN-
CIA; ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO, RECURSOS 
HÍDRICOS E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE; FINANÇAS, ORÇA-
MENTO E PLANEJAMENTO; GOVERNO; INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO 
DA LICITAÇÃO ACIMA MENCIONADA CUJO OBJETO E: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GENÊROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SE-
CRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, VENCEDO-
RA A EMPRESA: MAVI DISTRIBUIDORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°. 
18.027.677/0001-89, VENCEDOR DOS LOTES 01, 02, 03 E 04, COM O VA-
LOR GLOBAL DE R$ 662.987,96 (SEISCENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, 
NOVECENTOS E OITENTA E SETE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTA-
VOS), TENDO O PROCESSO SIDO HOMOLOGADO, LOTES FRACASSA-
DOS 05 E 06. PARA MAIORES INFORMAÇÕES PROCURAR NA SALA 
DE REUNIÕES DA COMISSÃO, NA RUA CEL. ANTÔNIO JOAQUIM N° 
2121, CENTRO - LIMOEIRO DO NORTE - CEARA. NOS HORÁRIOS DE 
08HOOMIN ÁS I3HOOMIN, EM DIAS ÚTEIS, OU ATRAVÉS DO SITE TCE 
— TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARA. LIMOEIRO DO NOR-
TE/CE, 01 DE DEZEMBRO DE 2022, DEOLINO JUNIOR IBIAPINA - SE-
CRETÁRIO DE SAÚDE (ÔRGÃO GERENCIADOR). 

C'ONIISSAO DE LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGAO PRESENCIAL N" 09110001/2022PP 

ptpós alisado o resultado do Pregão Presencial n° 09110001/2022PP, o Pre-
goe; , Sr. MAURILO MATA DE FREITAS, ADJUDICA ao licitante vence-

Adjudicado para: BEZERRA E FILHO LTDA, pelo menor lance de 
R$ 325.245,00 (Trezentos e Vinte e Cinco Mil, Duzentos e Quarenta e Cinco 
Reais). Informações: Av. Dorn Aureliano Matos, n° 1400, Centro, Limoeiro do 
Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h3Omin is 13h0Omin.Maurilo Maia Freitas 
— Pregoeiro. 

461 

ISMAEL DE BARROS 
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU AO INSTITUTO MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE (IMMAB) A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E 
COMPROMISSO, PARA CRIAÇÃO DE ANIMAIS - SEM ABATE (BOVI-
NOCULTURA) - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM 
- NOME DO BENEFICIÁRIO: ISMAEL DE BARROS - LOCALIZAÇÃO: 
SITIO GADO BRAVO , S/N - ZONA RURAL - CEP: 62930-000, LIMOEIRO 
DO NORTE-CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊN-
CIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO 
DO IMMAB. 


